El servicio busca garantizar la operatividad continua de los vehículos durante todo el período 
del contrato, las 24 horas del día, los 7 días de la semana. 

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

$60.000.000 (sesenta millones de pesos), impuestos incluidos, mensuales.  
Monto total de la contratación por 36 meses: $2.160.000.000, (dos mil ciento sesenta 
millones de pesos), impuestos incluidos. 

FECHAS DE LA LICITACIÓN 

 Publicación: 15-01-2026, a las 16:34 horas. 
 Inicio preguntas: 15-01-2026, a las 17:30 horas. 
 Final de preguntas: 22-01-2026, a las 16:00 horas. 
 Publicación de respuestas: 29-01-2026, a las 16:00 horas.